
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 
 

22.03.2021                                                              № 46

    

 

Про звільнення від ДПА 

учнів 4, 9-х класів 
у 2020/2021 навчальному році 

 
 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2020 року № 338-р «Про переведення єдиної державної системи цивільного 

захисту у режим надзвичайної ситуації», пункту 3 розділу І, пункту 6 розділу IV 
Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за 

№8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України від 03 березня 2021 року 
№273 Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, 

які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 
2020/2021 навчальному році» та з метою організованого завершення 2020/2021 

навчального року  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Нижник І.О., заступнику 

директора з навчальної роботи Сачаві І.В. організувати  заповнення та видачу 
документів про завершення відповідного рівня освіти з урахуванням звільнення 

від проходження державної підсумкової атестації. 

До 04.06.2021 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/


2 

 

3. Класним керівникам 4-х класів Науменко О.Л., Подзолковій О.І., 

Рибальченко Н.М., Запрягайто Т.М., класним керівникам 9-х класів Грянику 
В.О., Алєксєєвій О.М., Андрієвській В.Д., Цюрюпі М.А.  при заповненні 
класних журналів, книг видачі документів про освіту, свідоцтв про здобуття 

початкової чи базової загальної середньої освіти, у відповідній графі бланку 
додатку внести запис «звільнений(а)»; 

До 04.06.2021 
4.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи  оригінал підписано                          О.Г.Гряник 

 
З наказом ознайомлені:                                            І.О.Нижник 

І.В.Сачава 
О.Л.Науменко 

Н.М.Рибальченко 
О.І.Подзолкова 

Т.М.Запрягайло 
В.О.Гряник 
О.М.Алєксєєва 

В.Д.Андрієвська 
М.А.Цюрюпа 


